
Sdružení SKAT  ve spolupráci s LANius s.r.o. Tábor
si Vás dovoluje pozvat na seminář 

Představení nové verze katalogu Carmen 2.5
diskuse s náměty na jeho vylepšení

7. října 2013 Cílem je předvést nový katalog a sdílet praktické poznatky
od 10:00 hodin v jeho používání s knihovnami, které jej již používají.
Knihovna Jiřího Mahena
školící místnost
Brno
 

Program:

10:00   Přivítání a úvod
10:15  představení nové verze katalogu Carmen
11:15   přestávka
11:30  diskuse o dalším vývoji s autory

  (připravte si náměty na další vývoj)
13:00  závěr semináře 

Potvrďte prosím, svou účast mailem včetně počtu osob.

Za Sdružení SKAT a společnost LANius s.r.o.  Vás srdečně zve 
 

Ing. Jiří Šilha

 

www.skat.cz    www.lanius.cz

V případě zájmu o další informace k akci prosím kontaktujte LANius s.r.o.
telefon: 381 251 715, nebo 381 252 448, email: info@lanius.cz 

http://www.skat.cz/
mailto:info@lanius.cz
http://www.lanius.cz/

